Chính sách văn bản mới:

- Một số chính sách mới có hiệu lực từ tháng 01/2017

Thư chúc mừng năm mới
**CỦA TỈNH ỦY, HĐND, UBND, UBMTTQ VIỆT NAM
TỈNH KHÁNH HÒA**

Đồng bào, cán bộ và chiến sĩ thân mến!

Nhân dịp năm mới 2017 - Xuân Đinh Dậu, Tỉnh ủy - HĐND - UBND - UBMTTQ Việt Nam tỉnh Khánh Hòa thân ái gửi đến toàn thể đồng bào, cán bộ, chiến sĩ, các Bà mẹ Việt Nam anh hùng, các gia đình liệt sĩ, gia đình có công với cách mạng, các cựu chiến binh, cán bộ hưu trí, chức sắc, tín đồ các tôn giáo và kiều bào Khánh Hòa đang sống ở nước ngoài lời chúc mừng tốt đẹp nhất.